
 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, quarta-feira, 21 de junho de 2023  Ano XI   Edição nº 1763 
                      

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
1 

 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2023 

Pregão nº 11/2023  

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 

Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 

Borini Comércio de Equipamentos Hospitalares Ltda, inscrita no CNPJ 

sob nº 03.403.388/0001-60. 

Objeto: Fornecimento de materiais hospitalares, medicamentos e de 

áudio, vídeo e foto para o CISAMUSEP. 

Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.302.0003.2003.3.3.90.30.00.00 

– Material de Consumo e nº 01.001.10.302.0003.2004.3.3.90.30.00.00 

– Material de Consumo. 

Período: 12 (doze) meses. 

Valor: R$ 1.420,00 (um mil, quatrocentos e vinte reais). 

Data da Assinatura: 20 de junho de 2023. 

Foro: Maringá – Paraná. 

Maringá, em 20 de junho de 2023. 

JANILSON MARCOS DONASAN 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023 

Sr. Janilson Marcos Donasan – Secretário Executivo do Consórcio 

Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense - 

CISAMUSEP, torna público para conhecimento de todos os 

interessados que em conformidade com o parecer do Pregoeiro e da 

Equipe de Apoio, na Ata de Realização do Pregão Eletrônico, 

homologa o processo licitatório na modalidade Pregão nº 15/2023, a 

fim de realizar a contratação de empresa objetivando a compra de 

materiais a serem utilizados nos setores de limpeza e de odontologia 

do CISAMUSEP, pelo valor total de R$ 27.565,74 (vinte e sete mil 

quinhentos e sessenta e cinco reais e setenta e quatro centavos).  

Maringá (PR), em 20 de junho de 2023.  

JANILSON MARCOS DONASAN 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2023 

Sr. Janilson Marcos Donasan – Secretário Executivo do Consórcio 

Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense - 

CISAMUSEP, torna público para conhecimento de todos os 

interessados que em conformidade com o parecer do Pregoeiro e da 

Equipe de Apoio, na Ata de Realização do Pregão Eletrônico, 

homologa o processo licitatório na modalidade Pregão nº 15/2023, a 

fim de realizar a contratação de empresa especializada para a 

prestação de serviço mensal de captação, leitura e envio de recortes 

eletrônicos de diários oficiais tanto em âmbito Estadual quanto Federal 

que digam respeito ao CISAMUSEP, pelo valor total de R$ 1.466,88 

(um mil quatrocentos e sessenta e seis reais e oitenta e oito centavos). 

Maringá (PR), em 20 de junho de 2023. 

JANILSON MARCOS DONASAN 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

TERMO DE SUBSTITUIÇÃO DE PREGOEIRO 

Tendo em vista a ausência da funcionária Alessandra de Oliveira 

Borgonhoni Cardoso, designo o funcionário Maiko Cezar Paulino para 

exercer a função de Pregoeiro e conduzir os trâmites do processo 

licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 18/2023, a ser realizado 

no dia 27 de junho de 2023.   

Cumpra-se. 

Maringá, 21 de junho de 2022. 

JANILSON MARCOS DONASAN  

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

